
 

 

Uchwała  Nr XV.207.2019 

                                                      Rady Gminy Nadarzyn 

                                                      z dnia 30 października 2019r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi  Urzut 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz.506, poz.1309, poz.1696, poz.1815) Rada Gminy 

Nadarzyn uchwala, co następuje: 

 

 

§1. W uchwale Nr XLIV/280/1998 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 22.05.1998r. w sprawie 

nadania nazw ulicom we wsi Urzut wprowadza się następujące zmiany: 

       §1 ust. 4/ otrzymuje brzmienie:  

       ,,drodze gminnej stanowiącej działki ewidencyjne nr 185/1, 172/7, 73, 170/12, 170/15, 

173/1, 174/28, 176/1, 177/4, 178/1 i 180/6 (na odcinku od ul. Promyka do ul. 

Dymarkowej) nadać nazwę  Łączna.’’ 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 


